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Dobiegają końca prace związane z odbu-
dową historycznego kształtu kościoła 
Ojców Franciszkanów w Zamościu.

Zamojska Świątynia Franciszkanów zosta-
ła wzniesiona w latach 1637-1665 i jest jedną z 
okazalszych i oryginalniejszych siedemnasto-
wiecznych budowli. Posiada monumentalną 
bryłę oraz elewację zdobioną bogatym deta-
lem architektonicznym, pełną barokowej eks-
presji i rozmachu. W przeszłości wielokrotnie 
przebudowywano świątynię, m.in. w XIX wieku 
na potrzeby wojska. W XX wieku franciszkański 
kościół został adaptowany na cele użyteczno-
ści publicznej, jednak obiekt zachował czytel-
ną strukturę przestrzenną.

Zakres prac

Od kilku lat trwały prace, których celem 
jest przywrócenie historycznego wyglądu te-
go największego w Polsce XVII-wiecznego ba-
rokowego kościoła. Celem podjętych działań 
była także organizacja w zrewitalizowanej za-

bytkowej przestrzeni wnętrza i podziemi ko-
ścioła wydarzeń kulturalnych o charakterze 
świeckim i duchowym, w tym m.in. koncertów, 
wystaw, konkursów plastycznych, spotkań po-
etyckich, warsztatów. Prace renowacyjne prze-
prowadzono według projektu: ,,Rewitalizacja 
największego XVII-wiecznego barokowego ko-
ścioła oo. Franciszkanów w Polsce - Zamość”. 
Realizacji projektu podjęła się Parafia Rzymsko-
katolicką pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi 
Pannie oo. Franciszkanów w Zamościu w opar-
ciu o umowę nr POIS. 08. 01.00-00-1030/16-00 
w ramach „Programu Operacyjnego Infrastruk-
tura i Środowisko 2014-2020 osi priorytetowej 
,,8. Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój 
zasobów kultury działania ,,8.1. Ochrona dzie-
dzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultu-
ry”. Wartość całkowita projektu: wyniosła 27 

965 269,96 zł, z czego 23 711 041,63 zł pozyska-
no z funduszy Unii Europejskiej.

Perła baroku

Kościół franciszkanów w literaturze histo-
rycznej i artystycznej uważany jest za jedną z 
najznamienitszych budowli Rzeczypospolitej. 
Za tak wysoką oceną przemawiają artystyczne 
walory indywidualne budowli, a także jej nie-
mal organiczne osadzenie w historycznej i ar-
chitektonicznej panoramie idealnego miasta 
renesansowego.

Dziś, po kilku latach od rozpoczęcia prac 
zrewitalizowana świątynia cieszy oczy wier-
nych, duszpasterzy i turystów odwiedzających 
Hetmański Gród. Jeszcze kilka tygodni, a bę-
dziemy mogli stanąć we wnętrzu świątyni, by 
podziwiać jej wnętrze. Na stronie internetowej, 
poświęconej podjętym pracom, znajdujemy 
informacje, że kościół posiada już sprawny sys-
tem ogrzewania oraz pięknie ozdobiony plac 
przed wejściem, w centrum którego wyekspo-
nowana jest figura Matki Bożej Niepokalanej.

Król instrumentów

W ramach dofinansowania unijnego Mini-
sterstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
przewidziano w naszym odbudowywanym ko-
ściele piszczałkowe organy. Organy, które zo-
stały wykonane w pracowni firmy Zych w Wo-
łominie, już czekają na koncerty, których będą 
mogli wysłuchać wszyscy odwiedzający świą-
tynię. Są to organy 33-głosowe, składające się z 
ponad 2000 piszczałek.

Odkryte podziemia

Podjęte prace budowlano-konserwatorskie 
pomogły także w dostosowaniu i wyposażeniu 
podziemi obiektu na cele aranżacji muzealnej i 
działalności kulturalnej. Muzeum to będzie jed-
nostką nowoczesną, prezentującą oryginalne 
zabytki w połączeniu z multimediami. Będzie 
można tu zobaczyć ekspozycję przybliżającą, 
za pomocą nowoczesnych środków interakcyj-
nych, obyczajowość pochówkową doby nowo-
żytnej, szczególnie z okresu baroku.

ks. Krzysztof Hawro
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26 lipca w miejscowości Włady-
sławów, zakończyło się zgru-
powanie poligonowe o tema-

tyce rozpoznawczej żołnierzy 2 Lu-
belskiej Brygady Obrony Teryto-
rialnej. Przez blisko tydzień ok. 90 
zwiadowców doskonaliło umiejęt-
ności bojowe i taktyczne w cyklu 
rozpoznawczym.

Rozpoznanie to oczy i uszy każ-
dej sekcji lekkiej piechoty wojsk 
obrony terytorialnej. Dlatego żołnie-
rze OT muszą być odpowiednio przy-
gotowani w zakresie planowania, or-
ganizacji oraz realizacji zasadzki, na-
padu, zakładania bazy patrolowej, 
maskowania, kamuflażu, czy organi-
zacji bytowania w terenie.

Zwiadowcy z różnych plutonów 
z batalionów lubelskiego, bialskiego, 
chełmskiego, dęblińskiego i zamoj-
skiego, podczas zgrupowania poli-
gonowego w miejscowości Włady-
sławów w  powiecie janowskim ćwi-
czyli rozpoznanie terenu oraz obiek-
tów, prowadzili działania taktyczne 
w terenie, w tym działania opóźnia-
jące tj. dywersyjne. Terytorialsi re-

alizowali również takie zadania jak: 
udział w procesie dowodzenia, opra-
cowanie planu i organizacja ochrony 
stanowiska dowodzenia, prowadze-
nie działań patrolowych oraz wyko-
nywanie strzelań zgrywających przy 
użyciu karabinka Grot, w tym strze-
lań z amunicji barwiącej UTM.

Żołnierze ćwiczyli w dzień i w no-
cy. Doskonalili umiejętności pracy ze 
środkami łączności oraz stosowania 
procedur obiegu informacji w cyklu 
rozpoznawczym. Podczas szkolenia 
wykorzystywano sprzęt, który, na co 
dzień jest na wyposażeniu lubelskiej 
brygady, m.in. quady, sprzęt nokto-
wizyjny i termowizyjny, kamery pu-
łapki. 

2 Lubelska Brygada OT liczy obec-
nie ponad 3400 żołnierzy. Chętnych 
do służby w piątym rodzaju sił zbroj-
nych w naszym regionie nie brakuje. 
Obecnie trwają prace nad formowa-
niem 19 Nadbużańskiej Brygady OT 
z siedzibą w Chełmie. Równolegle, 
w ramach struktur Lubelskiej Bryga-
dy OT powstaje dodatkowy batalion 
lekkiej piechoty w Kraśnik.

NSZZ Rolników Indywi-
dualnych „Solidarno-
ść” wraz z Instytutem Pa-

mięci Narodowej – Odział w Lu-
blinie zapraszają do odwiedze-
nia wystawy,,Tu rodziła się Soli-
darność Rolników”.

40 lat temu, 12 maja 1981 ro-
ku, po wieloletniej walce rol-
ników, została zarejestrowana 
pierwsza w historii Polski nieza-
leżna od władz komunistycznych 
chłopska organizacja związko-

wa – Niezależny Samorządny 
Związek Zawodowy Rolników In-
dywidualnych „Solidarność”. Ze 
względu na swój charakter jest 
to wydarzenie bez precedensu w 
najnowszej historii Polski. Wyda-
rzenie to poprzedzone było wie-
loletnią walką środowiska rolni-
czego o prawa, godność i pod-
miotowość swojej grupy zawo-
dowej.

Z tej okazji Instytut Pamięci 
Narodowej przygotował wysta-

wę „Tu rodziła się „Solidarność” 
Rolników opowiadającą o walce 
rolników o samorządność oraz 
zmiany społeczne na polskiej wsi 
w skali całego kraju, jak i równie-
ż Lubelszczyzny, w regionie oku-
pione były one strajkami w Za-
mościu, Krasnymstawie oraz Lu-
blinie.

Wystawa do obejrzenia jest 
przy pomniku Jana Zamoyskie-
go (ul. Akademicka). Będzie pre-
zentowana do dnia 9 sierpnia br.



23 lipca Miasto Zamość podpisa-
ło umowę z wykonawcą tj. "Kon-
serwacja Zabytków Łukasz Bule-

wicz" z siedzibą w Toruniu na przepro-
wadzenie prac remontowych kamien-
nej rzeźby św. Michała Archanioła.

Rokokowa rzeźba kamienna pocho-
dzi z Bramy Szczebrzeskiej, została wy-
konana ok. 1771 - 1772 przez braci Jana i 
Jakuba Maucher na zlecenie ordynatów 
zamojskich. W latach 1823-1825 wraz z 
drugą rzeźbą św. Floriana zostały zde-
montowane i przewiezione na tereny 
Nowej Osady, dzisiejsze Nowe Miasto, 
a dokładniej ulica Ogrodowa. Od stroju 
legionisty św. Michała ulicę Ogrodową 
nazywano niegdyś ulicą Rzymską.

Termin, do którego wykonawca jest 
zobowiązany zakończyć prace remonto-
we to 30 września 2021r. Po zakończonych 
pracach planowane jest posadowienie fi-
gury w okolicy Bramy Szczebrzeskiej.
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Wieloletnia Skarbnik Miasta 
Zamość Jadwiga Kijek ode-
brała z rąk Prezydenta An-

drzeja Wnuka odznaczenie „Zasłu-
żony dla Zamościa.

Jadwiga Kijek podczas 27-letniej 
kadencji Skarbnika fachowo zarzą-
dzała finansami miasta, podejmo-
wała istotne, strategiczne decyzje, 
co przez te lata pozwoliło na finanso-
wanie zadań związanych funkcjono-
waniem miasta w różnych obszarach 
działalności, jednak zawsze ukierun-
kowanych na poprawę jakości życia 
mieszkańców.

Przez blisko trzy dekady konse-
kwentnie kształtowała politykę fi-
nansową miasta, wypracowując w 
tym okresie ponad 10-krotny wzrost 
wpływów budżetowych. Wraz z za-
sobami finansowymi rósł katalog 
zadań realizowanych przez miasto, 
co wymagało wyjątkowego profe-
sjonalizmu, determinacji, jak i coraz 
większych nakładów pracy i zaanga-
żowania ze strony Pani Skarbnik.

W zarządzaniu finansami wyka-
zywała się wyjątkową intuicją i kla-
rowną wizją. Zawsze gotowa na wy-
zwania, pełna pomysłów i chęci dzie-
lenia się wiedzą. Jej postać znana jest 

nie tylko w mieście, ale również w 
kraju jako wybitnego fachowca, po-
siadającego ogromną wiedzę i do-
świadczenie. Nawiązując kontakty z 
innymi samorządami w Polsce, pro-
mowała miasto i stawiała je za przy-
kład innym samorządom.

W 1998 r. zorganizowała pierw-
szą w historii emisję obligacji miasta 
Zamość. Wówczas rynek instrumen-
tów dłużnych emitowanych przez 
samorządy jeszcze raczkował, a Za-
mość był w nielicznym gronie sa-
morządów, które zdecydowały się 
na ten nowatorski, elastyczny a za-
razem korzystny instrument dłużny. 
Środki pochodzące z pierwszej emi-
sji obligacji Miasta Zamość pozwoliły 
na sfinansowanie między innymi bu-
dowy krytej pływalni.

Jednocześnie w okresie pełnie-
nia funkcji skarbnika przez Jadwi-
gę Kijek miasto zrealizowało szereg 
projektów inwestycyjnych na łącz-
ną kwotę około 1 mld złotych. Pani 
Jadwiga Kijek, zawsze w zgodzie z 
ambitnymi planami inwestycyjnymi 
miasta, zapewniała pełne i korzyst-
ne finansowanie projektów, bezpo-
średnio przyczyniając się do rozwoju 
Miasta jaki dokonał się na przestrze-
ni ostatnich 27 lat.

Rozpoczęły się prace budow-
lane zadania   ”Moderniza-
cja hali sportowej wraz z za-

pleczem w OSiR Zamość - Budżet 
Obywatelski” Wykonawcą robót 
budowlanych jest firma „INVEST-
-BIURO” z Rzeszowa. Wartość 
umowy brutto to 975  685,20 zł. 
Termin wykonania modernizacji 
to 13.08.2021r.

W ramach umowy zostaną wy-
konane następujące prace:

• wymiana podłogi na hali wi-
dowiskowo-sportowej (roze-
branie istniejącej podłogi i 
rusztu drewnianego, wykona-
nie izolacji poziomej posadz-
ki, montaż klocków dystan-
sowych w celu wyrównania 
podłogi do poziomu „0”, do-
stawa i montaż systemowej 
podłogi sportowej, dostawa i 
montaż systemowych listew 
przypodłogowych, montaż 
urządzeń wentylacyjnych do 
przewietrzania   podłogi, ma-
lowanie linii podstawowych 
boisk do piłki ręcznej, koszy-
kówki i siatkówki),

• modernizacja systemu oświe-
tlenia hali sportowej (demon-
taż istniejących opraw oświe-
tleniowych, dostawa i mon-
taż nowych opraw oświetle-
niowych, dostawa i montaż 

pozostałych elementów sys-
temu oświetlenia hali sporto-
wej),

• modernizacja systemu nagło-
śnienia trybun i boiska spor-
towego (dostawa i montaż 
elementów nagłośnienia try-
bun i boiska sportowego),

• próby i pomiary zamontowa-
nych instalacji oświetlenia i 
nagłośnienia



W niedzielę, 25 lipca 2021 r. w Szczebrze-
szynie odbyły się obchody 77. roczni-
cy wkroczenia do miasta oddziału ma-

jora Tadeusza Kuncewicza ps. „Podkowa".

26 lipca 1944 r. „Podkowa" na czele swojego 
oddziału wkroczył do Szczebrzeszyna, umiesz-
czając na miejskim ratuszu biało-czerwoną fla-
gę. Wydarzenie to zakończyło okres okupacji 
niemieckiej w tym rejonie, która krwawo do-
tknęła mieszkańców, wyzwalając przy tym po-
święcenie i odwagę walczących o wolność Oj-
czyzny żołnierzy PPP, członków polskiej kon-
spiracji niepodległościowej. Uroczystość or-
ganizowana jest od kilku lat dzięki zaangażo-
waniu członków Światowego Związku Żołnie-
rzy Armii Krajowej Okręg Zamość – kierowane-
go przez Prezesa, a jednocześnie Posła na Sejm 
Rzeczypospolitej Polskiej Sławomira Zawiślaka 
– w tym roku licznie zgromadziła mieszkańców 
Szczebrzeszyna i zaproszonych gości.

Obok głównych organizatorów uroczysto-
ści – ŚZŻAK Okręg Zamość, Koła Rejonowego 
ŚZŻAK O/Z w Szczebrzeszynie z Prezesem An-
drzejem Skibą –  partnerami tegorocznych ob-
chodów rocznicy wyzwolenia Szczebrzeszy-
na byli Parafia Rzymskokatolicka pod wezwa-
niem Św. Mikołaja w Szczebrzeszynie, 2. Lubel-
ska Brygada Obrony Terytorialnej, Burmistrz 
Miasta i Gminy Szczebrzeszyn, Fundacja Szcze-
brzeszyn Kultur, Stowarzyszenie Patriotyczny 
Szczebrzeszyn, Grupa Rekonstrukcji Historycz-
nej „WIR" oraz Stowarzyszenie Rozwoju Lokal-
nego Zamojszczyzna. 

Podnosząc rangę tego wydarzenia swoją 
obecnością zaszczycili organizatorów komba-
tanci II Wojny Światowej, Stowarzyszenie Kom-
batantów z Horyńca Zdroju, poczty sztandaro-
we Kół Rejonowych ŚZŻAK O/Z  - na czele z por. 
Jaroszyńskim, kpt. Józefem Łabą, Franciszkiem 
Dudą, oraz Eugeniuszem Stąsiek, także poczet 
sztandarowy z Zespołu Szkół Nr 2 im. dr. Zyg-
munta Klukowskiego w Szczebrzeszynie.

Goszczono także Dowódcę 25. Batalionu 
Lekkiej Piechoty w Zamościu ppłk. Wojciecha 
Bryknera, Komendanta Komisariatu Policji w 
Szczebrzeszynie komisarza Stanisława Niem-
czyckiego, Komendanta Powiatowego Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Hrubieszowie st. 
kpt. Piotra Gronowicza, Dyrektora Domu Kul-
tury w Szczebrzeszynie Sławomira Kalitę, dru-
hów OSP z Wielączy i Szczebrzeszyna oraz har-
cerzy ZHP (Hufiec Tomaszów Lubelski) z 10. dru-
żyny „Traperski Krąg" pod opieką Komendant 
Anny Rojek. Władze samorządowe reprezento-
wali: Burmistrz Miasta i Gminy Szczebrzeszyn 
Henryk Matej, burmistrzowie i wójtowie gmin 
ościennych.

Msza Święta za Ojczyznę została odprawio-
na o godzinie w kościele parafialnym pw. św. 
Michała w Szczebrzeszynie, którą sprawowali 
proboszcz ks. Janusz Sokołowski i wikariusz ks. 
Konrad Zalewski kapelan 25. Batalionu Lekkiej 
Piechoty. Oprawę Mszy Św. zapewnili harcerze 
z 10. DH „Traperski Krąg" z Suśca.

Główne uroczystości z ceremoniałem 
wojskowym miały miejsce na Rynku Miejskim 
w Szczebrzeszynie. W imieniu Posła Sławomi-
ra Zawiślaka głos zabrał Wiceprezes Świato-
wego Związku Żołnierzy Armii Krajowej O/Z a 
zarazem Prezes  ŚZŻAK O/Z Koła Rejonowego 
Uchanie por. Andrzej Jaroszyński. Przedsta-
wiając rys historyczny oraz sylwetkę T. Kun-
cewicza ps. „Podkowa" zaznaczył jak ważnym 
i przełomowym wydarzeniem było wkrocze-
nie oddziału „Podkowy" do Szczebrzeszy-
na. Okolicznościowe przemówienie wygłosił 
również burmistrz Miasta i Gminy Szczebrze-
szyn Henryk Matej. 

W programie uroczystości znalazły się tak-
że apel pamięci, salwa honorowa, oraz złoże-
nie kwiatów pod pomnikiem „Polski Walczą-
cej" i tablicą upamiętniającą mjr. T. Kuncewicza 
przez przybyłe delegacje.

Tradycyjnie już, odbyła się inscenizacja 
walk o ratusz miejski w wykonaniu Grupy Re-
konstrukcyjno – Historycznej im. pułkownika 
Tadeusza Zieleniewskiego z Majdanu Oblesz-
cze oraz od lat współpracującej ze ŚZŻAK O/Z 
Grupy Rekonstrukcji Historycznej „WIR" z Bił-
goraja. Oprawę muzyczną zapewniła Orkiestra 
Dęta Miejskiego Domu Kultury w Szczebrze-
szynie „Echo Kniei", przy której wtórze odśpie-
wano „Mazurka Dąbrowskiego".

Podczas uroczystości, miało miejsce uroczy-
ste odsłonięcie muralu z podobizną majora Tade-
usza Kuncewicza ps. „Podkowa" na ścianie Gmin-
no-Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczebrze-
szynie przy drodze krajowej nr 74, którego doko-
nał ostatni „Podkowiak", podkomendny majora 
Władysław Mazur. Wykonawcą muralu jest Arka-
diusz Andrejkow z Sanoka, stypendysta Ministra 
Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. 

Uczestnicy obchodów mieli możliwość 
obejrzenia pokazu sprzętu wojskowego zorga-
nizowanego przez 3. Zamojski Batalion Zme-
chanizowany, 2. Lubelską Brygadę Obrony Te-
rytorialnej oraz 25. Batalion Lekkiej Piechoty w 
Zamościu. Drobny poczęstunek przygotowali 
uczniowie jednej ze szczebrzeszyńskich szkół. 

Historia nakłada na współczesne pokolenia 
obowiązek pamięci o bohaterach minionych 
wydarzeń. W Szczebrzeszynie, już kolejny raz, 
obowiązek ten został dopełniony.

Prezydium Zarządu oraz Członkowie Związ-
ku dziękują licznie przybyłym uczestnikom uro-
czystości, w szczególności mieszkańcom Szcze-
brzeszyna i okolic za wykazane obywatelskie i 
patriotyczne zaangażowanie na rzecz utrwala-
nia polskiej historii zaprezentowane poprzez 
uczestnictwo w tym wydarzeniu.  
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Z dniem 12 lipca 2021 roku 
na  stanowisko Zastępcy Dy-
rektora Zakładu Karnego 

w  Zamościu powołany został por. 
Piotr Grabczak.

Uroczyste wręczenie aktu powoła-
nia przez płk. Dariusza Bernata, Dyrek-
tora Okręgowego Służby Więziennej 
w  Lublinie miało miejsce w  obecno-
ści kierownictwa zamojskiej jednostki.

Funkcjonariusze zamojskie-
go zakładu karnego na za-
proszenie Biblioteki Pu-

blicznej Gminy Zamość, wzię-
li udział w spotkaniu organizo-
wanym w  ramach akcji pt. Wa-
kacje z biblioteką.

Spotkanie w ramach akcji od-
było się w Gminnej Bibliotece Pu-
blicznej w  miejscowości Mokre 
pod Zamościem. W zajęciach, bra-
li już udział przedstawiciele innych 
służb mundurowych, między in-
nymi Policja, czy  Wojsko. Spotka-
nie rozpoczęło się wstępem przy-
gotowanym przez organizatorów, 
następnie przedstawiciele zamoj-
skiej jednostki przeczytali dzie-
ciom przygotowane wiersze, a tak-
że odpowiadali na  pytania doty-
czące zakładu karnego, zadawane 
przez zgromadzoną młodzież.

Dzieci, które przybyły na spo-
tkanie miały możliwość zobacze-
nia psa służbowego, który poja-
wił się wraz ze swoim przewod-
nikiem oraz pojazdu operacyjne-
go jednostki, którym na co dzień 
transportowani są skazani. Za-
mojską jednostkę penitencjar-
ną reprezentował Rzecznik Pra-
sowy Dyrektora Zakładu Karne-
go w Zamościu kpt. Jarosław Ma-
łecki wraz z  przewodnikiem psa 
służbowego st. kpr. Karolem Kyc-
ko oraz sierż sztab. Dawidem Ru-
dym. Dzieci były żywo zaintere-
sowane czytanymi wierszami, 
reagowały spontanicznie, zada-
wały pytania dotyczące wierszy 
jak  również funkcjonowania za-
kładu karnego. Kapitan Jarosław 
Małecki, w przystępny sposób 
poruszał także zagadnienia zwią-

zane z  problematyką kary, winy, 
odpowiedzialności za swoje po-
stępowanie oraz  wiary w  prze-
mianę drugiego człowieka.

Funkcjonariusze wyraża-
ją nadzieję, że  rozwianie tema-
tu tabu, jakim może  być temat 
więzienia, czy  też osoby skaza-
nego, przyczyni się do zapobie-
żenia procesowi stygmatyza-
cji i  niepotrzebnego etykieto-
wania. Zorganizowane spotka-
nie miało także na  celu zachę-
cić rodziców oraz  wszystkich 
dorosłych ludzi, do  codzienne-
go, co  najmniej 20-minutowe-
go czytania dzieciom. Tego ro-
dzaju zajęcia jednocześnie in-
spirują do  ograniczenia czasu, 
który dzieci spędzają przed te-
lewizorem i komputerem w cza-
sie wakacji.

Funkcjonariusze zakładu karnego na spotkaniu z młodzieżąFunkcjonariusze zakładu karnego na spotkaniu z młodzieżąNowy zastępca dyrektora zamojskiego więzieniaNowy zastępca dyrektora zamojskiego więzienia

Złote medale zawodników AgrosuZłote medale zawodników Agrosu

W weekend 24-25.07.2021r. w 
Suwałkach zostały rozegra-
ne Mistrzostwa Polski U23. 

W rzucie młotem oraz w rzucie dys-
kiem zawodnicy AGROSU zdoby-
li złoto.

Dwóch zawodników z Klubu Spor-
towego „Agros” Zamość zdobyło zło-
te medal w konkurencjach indywidu-
alnych w trakcie mistrzostw. Michał 
Mazur drugi raz z rzędu zdobył złoty 
medal w rzucie młotem. Młociarz we 
wszystkich mierzonych próbach uzy-
skał wynik ponad 62 metry. Najlepszą 
odległość zawodnik osiągnął w trze-
ciej próbie, rzucił 63.39 metry.

„Niekwestionowanym liderem 
konkursu był Jakub Lewoszewski, któ-
ry we wszystkich mierzonych pró-
bach przekraczał 50 metrów, a triumf 

w Suwałkach przypieczętował rzu-
tem z  szóstej serii na 55.37.” – czyta-
my na stronie internetowej Polskie-
go Związku Lekkiej Atletyki. Zawod-
nik Agrosu był niepokonany w rzucie 
dyskiem i stanął na najwyższym stop-
niu podium.

Inni zawodnicy, którzy podczas 
Mistrzostw Polski w Suwałkach repre-
zentowali barwy klubowe, to: Jakub 
Pyda (bieg na 100m i 200m), Kacper 
Lemieszek (skok w dal), Kornel War-
szawski (pchnięcie kulą).

W klasyfikacji medalowej Klub 
Sportowy „Agros” Zamość zajął dzie-
wiąte miejsce. Wszystkim zawodni-
kom oraz trenerom gratulujemy osią-
gniętych wyników i życzymy dalszych 
sukcesów.
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Tapicer, naprawa kanap, werslaek itp.. 
Tel. 668 203 364

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Zlecę remont domku letniskowego. 
Tel. 513 042 729

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, gotowa-
nie, drobne zakupy. Tel. 84 530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach miesz-
kań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. Go-

towanie, sprzątanie itd. Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam reko-

mendacje i odpowiednie wykształcenie. 
Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik fi-

zyczny, z możliwością zamieszkania. Za-
mość i okolice. Tel. 506 221 888

Zatrudnię opiekunkę do osoby star-
szej, chodzącej. Pomoc w domu, za-

kupy. Tel. 84 639 32 34

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobowe-
go, Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i 
odrabianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam orzeczenie o nie-
pełnosprawności- zawodowe- pra-

wo jazdy kat. B.T.C. lub w ochronie. Tel. 
501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, ma-
lowanie. Tel. 697 623 251

Mam 65 lat. Poszukuję pracy w 
charakterze opiekunki. Tel. 515 

954 612

Zaopiekuję się osobą samotną, cho-
dzącą, w swoim domu. Tel. 501 

014 692

Szukam pracy jako sprzątaczka lub 
opiekunka do dzieci. Tel. 603 266 832

Szukam pracy. Kierowca kat. B z orze-
czeniem o niepełnosprawności. Ren-

cista, paszport, dyspozycyjny. Tel. 726 
578 335

PRACA

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU 
MOŻE BYĆ DO REMONTU

PŁACĘ GOTÓWKĄ TELEFON: 661 793 930

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 53, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Średniolatek poszukuje kobiety na 
wesele we wrześniu. Tel. 500 582 

289

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humoru, 

lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

Przystojny mężczyzna, lat 24, z Za-
kładu Karnego (niski wyrok) pozna 

kobietę w wieku 20-30l. Adres do ko-
respondencji: Paweł Wojtan ul. Hrubie-
szowska 40, 22-400 Zamość. Czekam 
na list od miłej i sympatycznej kobie-
ty. Mile widziane zdjęcie. Czekam na 
twój list.

Kawaler lat 51 pozna Panią do lat 55, 
może być wdowa. Jestem bardzo sa-

motny. Niezależny finansowo. Tel. 695 
958 316

Rafał Flis, tylko listy, ZK 19 lat, Hrubie-
szowska 40, Zamość. PAN

20 lat, kawaler, tylko list, Krystian Ma-
kuch, Hrubieszowska 40. 

TOWARZYSKIE

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? 
A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY? POMOŻEMY, 
ZADZWOŃ 579 942 942,  

www.absolutio.pl. 

http://www.absolutio.pl/


SPRZEDAM
Dom z zabudowaniami gosp., na 2 ha 

na działce lub mniejszej w miejsco-
wości Zubowice kol. Wszystkie media, 
cena do uzgodnienia tel. 727 736 614

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam kawalerkę 35m2 w Zamo-
ściu. Tel. 517 732 156

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Dom 70m2 z małą działką w centrum 
miasta, kryty blachą, okna plastiko-

we, woda, C.O., gaz, garaż, Zamość, cena 
285 tys. Tel. 665 295 934

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Lokal na działalność gosp. 100m2, Za-
mość. Tel. 733 851 482

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam kawalerkę na ul. Piłsud-
skiego o pow. 32 m2: pokój, kuchnia, 

przedpokój, łazienka z wc oraz pomiesz-
czenia przynależnego piwnicy o po-
wierzchni 4,54 m2. Tel 609 733 788 

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Sprzedam dom drewniany ocieplony, 
otynkowany, na działce 39 ar. Dział-

ka ogrodzona, sad, orzechy włoskie. 130 
000zł, okolice Zamościa. Tel. 503 702 
137. Dzwonić po godzinie 12.00

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel 696 815 519

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 

297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 515 
796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Mieszkanie M2. Tel. 600 790 097

Działka uzbrojona do zabudo-
wy 0,80 ha, Zubowice. Tel. 501 

220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościaska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 pię-
trze bezczynszowe umeblowane na 

nowym osiedlu. Tel. 881 600 406

KUPIĘ 
Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-

rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

Kupię mieszkanie 2-pokojowe 1/2 pię-
tro lub wieżowiec. Tel. 513 957 211

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Oferuje stancje dla pracujących. Tel. 

733 852 208

Poszukuję domu do wynajmu, Zamość 
lub okolice. Tel. 697 317 790

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Mieszkanie do wynajęcia. Kawalerka, 
ul. Piłsudskiego w Zamościu, II pię-

tro. Tel. 503 005 366, 84 639 26 49

Wynajmę kawalerkę, Zamość. Tel. 
537 996 979

Wynajmę pół domu. Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 
576 096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę pokój jednoosobowy, c. 650 
zł, Nowe Miasto. Tel. 516 055 166

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wyma-
gana kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic w 
Zamościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 

662 475 848 

Wynajmę M3. 
 Tel. 514 933 974

Lokal na działalność gospodarczą, 50 
mkw, Zamość, Wiszyńskiego. Tel. 608 

646 753

Wynajmę lokal 50m2, świetna loka-
lizacja, przy ul. Hrubieszowskiej, 

obok Hop Stop. Tel. 697 062 609

Do wynajmu domek z działką 30 ar. 
Centralne, woda, gaz. 16 km od Za-

mościa. Tel. 501 014 692 

Wynajmę tanio zadbaną, umeblowa-
ną kawalerkę 30m2, ul. Orzeszko-

wej (blok 4-pietrowy). Tel. 602 802 212

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 45m2 piętro 1, 

ulica Orzeszkowej, po remoncie na 
większe od 50-67m2 najlepiej po re-
moncie, Tel. 508 87 43 07

ODDAM
Oddam działkę rekreacyjną za symbo-

liczną cenę

 X Działka budowlana, pole i las w jednym 
kawałku w Suchowoli 1,90 ha Cena 150 
tyś.zl   

 X Działka Leśna Jacnia  0,60 ha Cena 110 
tyś zł.

 X Działka Leśna, Jacnia blisko zalewu 0,60 
ha Cena 110 tyś zł.

 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a 
cena 360 tys. zł.

 X Mieszkanie  Peowiakow 28m cena 185 
tys. zł.

 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, 
cena 135 tys.

 X Siedlisko, Skoryszów, 23 ar,  
Cena 110 000 zł

 X Dom Żuków 112m2 na działce 5970  
Cena 370 tys. zł.

 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2
 X Połowa domu na sprzedaż 89,23m2  
Cena 306 tys. Zł

 X Siedlisko 80m2 na działce 16a, Majdan-
-Sielec gm. Krynice. Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Części samochodowe Syrena, 
Warszawa, fiat 126. Tel. 608 

074 175

Śrutownik na kamienie 30cm 
z silnikiem lub bez. Tel 84 638 

65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, 
cena 50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. 

Tel. 884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 

790 888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz 
silnik elektryczny. Tel. 517 

732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 

100 zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 
650N, rok prod. 2002, cena 

59000. Tel. 500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po koli-
zji. Tel. 793 061 934

Sprzedam Mercedes 124D, czar-
ny, pojemność 2000, diesel, 

hak holowniczy, 1991 r., 45 tys. zł. 
Tel. 510 831 706

Przyczepka samochodowa na re-
sorach, stelaż, plandeka – bez 

dokumentów. Podnośnik 1,5 tony. 
Tel. 84 638 59 08

Spojler płaski, szerokość moco-
wania 117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na 
kamienie, szatkownica na ka-

pustę, brony “trójki”, opony uży-
wane wielosezonowe 195/55 
R15, kultywator 11 łap. Tel. 536 
772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Części samochodowe Syrena, 
Warszawa, Fiat 126p. Tel. 608 

074 175

Felgi do Citroena, 4-otworowe 
z oponami 185/65 R15, 200 zł. 

Tel. 730 790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 
2.0 136 km, benz+LPG, przeb. 

238 tys., c.2200 zł. Tel. 697 388 
448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Opel Astra 2, 1999 r., DTL, 1700, 
c.1900zł. Tel. 579 077 696

Koła zimowe “15” do renault, 
po jednym sezonie. Tel. 721 

882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 
t. Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 
729 926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. 

Tel. 721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 
miejsc tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Ure-
dbstein 185x65 R14, 2 szt, 25 

zł/ szt. Tel. 798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. 
Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. 
Tel. 608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumen-

tów. Części do Forda Galaxy od A 
do Z. Tel. 515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiec-
ka, sprzedam lub zamienię na 

wóz-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrzą-
saczo-zgrabiarka, 7-rzędo-

wa, kultywator 11-łapowy, cyr-
kulatka, solidna z daszkiem. Tel. 
515 796 951

Części do Kamaza, nowe i uży-
wane. Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zacze-
piany do ciągnika, lejowy. Tel. 

722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 
1.9TDI. Tel. 692 796 377

Seat Ibiza 2002r., poj. 1.2 l., ba-
gażnik na rowery – nowy. Tel. 

505 533 878

Pług 2-skibowy. Tel. 792 516 055

Ursus C360, pług trójka, kul-
tywator, brony, kos do na-

wozu. Tel. 792 251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 
szt. 80%, szyba tylna. Tel. 727 

325 709

Prasa rolujące John Deere 410 
zmiennokomorowa, c. 5200 zł. 

Tel. 84 61 521 169

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. 
Tel. 84 61 521 69

Sprzedam silnik do łódki Suzuki 
2.5 KM4-SUV, serwis 2012r. Tel. 

662 322 768

Sprzedam przetrząsarko-zgra-
biarkę taśmową. Tel. 84 671 

34 37

Seat Toledo, chłodnica, lampy 
przód, tył. Tel. 511 721 311

Sprzedam rozrzutnik obornika, 
10s., 2,5t. Tel. 84 671 34 37

Sprzedam pług do odśnieżania 
do samochodu lub ciągnika, z 

głowicą, wyrób fabryczny, stan 
dobry. Tel. 602 180 912

Prasa, bela, c. 5.200 zł. Tel. 696 
218 400

Przyczepa do bel 1-osiowa, c. 
3,900 zł. Tel. 696 218 400

Prostownik Bester, akumula-
tor 6 v, 12 volt i 24 volt. Tel. 

602 180 9

Sprzedam Honda Civic 1.6 ben-
zyna 2002r. 142 TKM. Tel. 693 

394 372

Sortownik mały na kamienie. 
Tel. 536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do cią-
gnika. Tel. 536 772 779

Rozrzutnik do nawozu KOS. Tel. 
536 772 779

4 opony używane wielosezono-
we. Tel. 536 772 779

Sprzedam Toyotę Auris 1,4 diesel 
2007. Najmniejsze zużycie pali-

wa. Tel. 665 225 697

Sprzedam prasę kostkę i siewnik 
Poznaniak. Tel. 665 225 697

Opony zimowe 205/55/16, 4 
sztuki. Tel. 511 655 658

Sprzedam zgrabiarkę do siana, 
7-rzędową, kultywator gru-

dziądzki 16 łap. Tel. 501 122 568  

Bagażnik samochodowy 300zł. 
Tel. 84 638 59 08

Komplet kół zimowych, Toyota 
Verso 205/55 R16. Tel. 722 

100 734

Sprzedam zderzak tylny do Opla 
Zafiry, cena 100zł netto. Tel. 

508 079 632

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja 
bawełna. Tel. 664 515 599

Opony letnie 4 szt., 185/70/13, 
100 zł/ szt., z felgami. Tel. 500 

522 079

4 opony z felgami, 185/65/14, 
100 zł za 1 sztukę. Tel. 500 

522 079

Volkswagen Passat combi 1.8 
1995, B+LPG, 1600 zł. Tel. 500 

522 079

Sprzedam całe koła zimo-
we, mało używane. Tel. 661 

289 258

Sprzedam całe koła zimo-
we, mało używane. Tel. 661 

289 258

Sprzedam ciągnik, C 330, 3,500 
mtg, przegląd i OC zapłaco-

ne, cena do uzgodnienia. Tel. 665 
225 697

Toyota Corolla, rok 1998, poj. 
1332 cm3, Zamość. Tel. 697 

719 277

Sprzedam tanio siewnik 13+13, 
przyr. do ciągnika, okolice Za-

mościa. Tel. 694 887 911

Opryskiwacz 300 l, przetrząsa-
czo - zgrabiarkę, 7-kę. Tel. 515 

796 951

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

DOM
OPIEKI

Wolne miejsca

 667 513 777

Układanie 
kostki brukowej  

oraz 
docieplenia  
budynków  

 690 400 599

KUPIĘ MIESZKANIE  
1 LUB 2 

POKOJE 
MOŻE BYĆ  

DO REMONTU
TEL. 512-04-34-04



SPRZEDAM
Drewno rozpałkowe, huśtawki 

ogrodowe, tel. 608 074 175

Dwa regały pokojowe po 250 
zł, 2 fotele po 50zł tel. 84 638 

59 08

Dwie nowe kołdry z pierza po 50 
zł tel. 84 638 59 08

Zegar ścienny “Metron” w 
drewnianej obudowie, 150 zł 

tel. 84 638 59 08

Cyrkulatka z silnikiem 2,2kW, 
2800 oobr./min, przewód 

30mb, piła widia. Cena do uzgod-
nienia tel. 84 638 59 08

Rolki nr 43, cena 40 zł, tel. 579 
077 696

Mikrofalówkę i sokowirówkę 
tel. 513 042 729

Wózek towarowy ręczny, do 
250kg, 390 zl. Tel. 84 638 

65 45 

Sprzedam eska sieczkarnię, kier-
at. Tel. 694 276 170

Parnik węglowy 60l, mało uży-
wany, kosy spalinowe 2 szt., 

jedna na części, Oko-Mag. Tel. 884 
639 376

Przyrząd do cięcia glazury, 
DTU g. cięcia 48 cm. Tel. 605 

098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. 
Tel. 605 098 505

Lampa sodowa zewnętrzna+ 8 
żarówek, typ OUS-400. Tel. 605 

098 505

Sprzedam grobowiec w parafii 
Płonka. Tel. 513 042 729

Knijówka czeska 584 z lunetą 
Meopta od 3 do 12x50, krzyż 

podświetlany. Tel. 604 281 010

Sztucer angielski BSA kal. 7x64, 
Luneta Zaiss 7x50. Tel. 604 

281 010

Kurkówka szwedzka, kal. 12x70. 
Tel. 604 281 010

Jednorurka rosyjska JZ18 (nowa), 
kal. 12x70, nowa z eżektorami. 

Tel. 604 281 010

Drewno rozpałkowe, huśtawki 
ogrodowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam chodzik, rower, 
telewizory, silnik duży, kosiar-

ka spalinowa, piła na prąd, szafy, 
wózek inwalidzki, brusy łopatowe 
za ½ ceny, drzewo opałowe liści-
aste. Tel. 84 639 55 39

Nowa glazura 200 szt., 15x15 
cm, 25 gr za 1 szt. Tel. 84 638 

65 45

Żyrandol, odlew z mosiądzu 
wzór antyczny, 15 żarówek. Tel. 

660 358 211

Kosa spalinowa, mało używana. 
Tel. 660 358 211

Rower 3-kołowy elektryczny i re-
habilitacyjny, nowy, c. 4500 do 

negocjacji. Tel. 668 832 425

Beczkę na wodę o pow. 0,50 ha 
w Jarosławcu, gm. Sitno, cena 

do uzgodnienia. Tel. 508 079 632

Beczkę na wodę o poj. 800 l., 
stan dobry, c. 320 zł. Tel. 508 

079 632

Sprzedam wózek dziecinny, 
2-częściowy, bardzo dobry 

stan, niedrogo. Tel. 696 679 782

Sprzedam termę gazową, 120 li-
trów, niemiecką, niedrogo. Tel. 

696 679 782

Sprzedam silnik elektryczny 4kW 
w komplecie z podwoziem, 

c.420 zł do uzg. Tel. 530 486 525

Sprzedam pralki automat, mało 
używane, sprawne, c.300 zł/szt. 

Do uzg. Oraz kuchenki gazowe, 
piekarnik na prąd, cena 120 zł/
szt., 3 szt. Tal. 530 486 525

Styropian twardy, rury hydrau-
liczne. Tel. 696 815 510

Sprzedam tanio drzewo na opał. 
Tel. 605 168 003

Tanio sprzedam wózek - 
spacerówkę dla bliźniaków. Tel. 

605 168 003

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, 
bawełna. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 
25x12x13,5. Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer, nowa. Tel. 664 
515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Sokownik – nowy. Tel. 84 639 
61 94

Huśtawkę, garaż metalowy, drz-
wi drewniane 80 i 90, drut 16. 

Tel. 884 382 477

Butla gazowa, okrągła, ważna 
do 27.07.26r. Tel. 511 621 165

Kultywator ogrodowy w dobrym 
stanie technicznym, sz. 2 m. 

Tel. 698 833 604

Rower 3-kołowy z napędem 
elektrycznym, rehabilitacyjny. 

Tel. 668 832 425

Kanapę 2-os., rozkładaną, c. 
1300 zł. Tel. 697 388 448

Przyczepkę barową Niewiadów, 
tel. 517 656 758

Tanio sprzedam zestaw: stół do 
kuchni i 4 pufy, stan bdb. Tel. 

530 054 065

Wózek do drewna, okna 
drewniane z demontażu, 

rower damka, łóżko drewniane 
w dobrym stanie, kufer, ka-
bel siłowy, cyrkularka. Tel. 507 
639 018

Rower dziecinny do lat 10, stan 
dobry, c. 50 zł. Tel. 519 106 797

Maszyna szafkowa do szycia, 
100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam meble kuchenne 500 
zł. Tel. 501 532 172

Tanio sprzedam dwie wersalki, 
stan dobry. Tel. 664 011 653

Dywany wełniane 3x4, 
2,75x3,30. 3,25x2,30. 

3,40x2,40. Tel. 664 454 930

Meble ogrodowe, stół +6 foteli, 
łóżeczko dziecięce, biurko. Tel. 

664 454 930

Gra stołowa “Piłkarze”, row-
er góral, wózek dziecięcy. Tel. 

664 454 930

Sokowirówka, serwis por-
celanowy do kawy – 12 osób. 

Tel. 664 454 930

Sprzedam obornik od koni na dz-
iałki i ogrody. Tel. 665 225 697

Kurkówka szwedzka, kal. 12x70 
z ezektorami, nowa. Tel. 604 

281 010

Dmuchawę do liści spalinową. 
Tel. 721 882 332

Sprzedam skuter dziecięcy i 
quad. Tel. 576 096 755

Komplet mebli dębowych- 
kredens, ława, szafka TV naroż-

na. TANIO. Tel. 603 962 136

Sprzedam fasolę i orzechy 
włoskie oraz piecyk elektryc-

zny. Tel. 84 638 104

Rowery 2 szt., jeden 250 zł, dru-
gi – 450 zł. Tel. 608 074 175

Dwa regały pokojowe z szafa-
mi 2-drzwiowymi, 4 fotele, 4 

pufy, 4 taborety, cena po 500 zł. 
Tel. 84 638 59 08

Bagażnik samochodowy, zestaw 
podtynkowy “Grohe”+ grzejnik 

łazienkowy. Tel. 84 638 59 08

Żyrandol metalowy kuty, 2 kink-
iety. Frytkownica nowa. Tel. 84 

638 59 08

Łóżko z materacem, wym. 
200x160x25 cm. Tel. 84 638 

59 08

Rower typu Agat lub inny, koła 
24”, sprawny. Tel. 84 639 48 07

Sprzedam kanapę narożną z 
funkcją spania, 1150, tel. 605 

554 777

Kanapa 4 osobowa + fotel 2950 
zł, tel. 605 554 777

Wersalka rozkładana praw-
ie nowa, tanio. Wirówka do 

bielizny do pralki Frani, beczki sta-
lowe na wodę lub paliwo, 3 szt. 
200-litrowe. Tel. 602 180 912

Wersalkę, nowa, z dobrych ma-
teriałów. Tel. 602 247 516

Wózek gospodarczy większy. 
Tel. 602 362 609

Namiot 4-osobowy, c. 50 zł. Tel. 
519 106 797

Zawiesia linowe hak 16t, dł. 120 
–180 cm 2 i 4 hakowe, stan 

bdb. Tel. 509 945 093 

Telewizor Sony Bravia 43 cale, 
cena 500 zł. Tel. 606 626 675

Imadło sprawne, cena 150 zł. Tel. 
530 486 525

Rowery różne, sprawne, szt. 
10, cena 100 zł/szt. Tel. 530 

486 525

Pralki automat szt. 3, sprawne, 
cena 300 zł/ szt. Tel. 530 486 

525

Szafa dwudrzwiowa, komoda 
z witryną i nadstawkami oraz 

stół. Tel. 504 702 287

Kinkiet mosiężny na dwie żarów-
ki, 70 zł. Tel. 516 898 477

Spodnie ze skóry naturalnej, 
czarne, nowe, r. 176/80, 110 zł, 

Tel. 516 898 477

Gilotyna do cięcia blachy na sol-
idnym stoliku, 185 zł. Tel. 84 

638 65 45

Sprzedam stół i 4 krzesła, stan 
bdb. Tel. 519 448 338

Sprzedam wersalkę stan dobry. 
Tel. 797 387 864

Wózek towarowy nowy, 420 zł, 
cały wózek złomu gratis. Tel. 

84 638 65 45

Kredens kuchenny, drewniany, 
rzeźbiony, stan bdb. Tel. 607 

934 520

Łóżko białe podwójne, sypial-
niane. Tel. 607 934 520

Znaczki pocztowe, monety, w 
tym srebrne. Tel. 516 898 477

Radioodtwarzacz samocho-
dowy+ głośniki, 70 zł. Tel. 516 

898 477

Magnetowid Video Sony stereo, 
cena 100 zł. Tel. 516 898 477

Pompę do brudnej wody, cyrku-
larkę. Tel. 608 074 175

Materac przeciwodleżynowy z 
pompką. Tel. 730 004 404

Chodzik – balkonik rehabilitacy-
jny, aluminiowy, lekki, nowy i 

wózek inwalidzki mało używany. 
Tel. 730 004 404

Sprzedam silnik elektryczny 
oraz betoniarkę 150l. Tel. 503 

005 366

Sprzedam kierat – zabytek. Tel. 
692 796 377

Czyste kasety audio i video, po 
50 szt. Video, 2 zł szt. Tel. 516 

898 477

Drzwi wewnętrzne pełne i osz-
klone, nieużywane, 40 zł/szt. 

Tel. 516 898 477

Grób na Cmentarzu Parafialnym 
przy ul. Peowiaków. Tel.730 

004 404

Wersalkę+2 fotele (stan dob-
ry) oraz łóżko dębowe jed-

noosobowe. Tel. 730 004 404

Sokowirówkę firmy Holden. Tel. 
730 004 404

Sanie z wasągiem. Tel. 602 
442 017

Siodło kowbojskie i siodło spor-
towe skokowe. Tel. 608 371 851

Kulbaka niemiecka z 1941 r. Tel. 
608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 
140. Tel. 608 371 851

Dryling niemiecki Merkel kal. 
7x65, Luneta Zaiss 6x42. Tel. 

604 281 010

Pompa do wody brudnej 
zanurzeniowa, silnik 400 W, 

wys. 5 m. Tel. 514 624 403

Odsprzedam białe fartuchy, np. 
dla opiekunów medycznych. 

Tel. 84 62 797 03

Rower stacjonarny cena 250 zł, 
tel 533 758 999

Drewno rozpałkowe, huśtawki 
ogrodowe. Tel. 608 074 175

Dwa brusy suche z czereśni, oś z 
kołami, udźwig 6 ton. Tel. 727 

325 709

Cyrkularka na siłę ze stołem. Tel. 
607 934 520

Spawarka Einchel, gniazdkowa 
z Francji, 140 amperów, 250 zł. 

Tel. 790 888 846

Tanio sprzedam telewizor Sony, 
29 cali. Tel. 791 385 008

Sanki z kierownicą, prawie 
nieużywane. Tel. 727 325 709

Sprzedam maszyny do lnu, 
odziarniaczka, snopowiązałka, 

rwaczka części i pasy do rwaczki 
lnu. Tel.  500 204 533

Zabytkowe radio, telefon, 
telewizor. Tel. 608 074 175

Słupy oświetleniowe, do ogrodu. 
Tel. 608 074 175

Fotele 4 szt. Tel. 608 074 175

Maszynę wieloczynnościową, 
cyrkularkę, grubościówkę. 

Tel. 733 851 482

Uprząż na konia. Tel. 511 721 
311

ZWIERZĘTA
Rodziny pszczele, Polanówka tel. 

607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysoko-
cielne - młode 3 i 4 lata. Tel. 

537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem 
na dużego psa. Tel. 600 443 398

Sprzedam klacz zimnokrwistą, 
3 lata, maści kasztanowatej, 

źrebna, chodzi w zaprzęgu. Tel. 
665 225 697.3

KUPIĘ
Kupię maszynę do szycia “Sin-

ger”, na żeliwnych nogach. Tel. 
602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub 
inny tego typu sprawny. Tel. 84 

639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wie-

czorem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryszta-
łowe Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordzi-
ki, hełmy, odznaczenia, monety, 

srebra tel. 512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 
1000l w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. 
Tel. 515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w 
dobrym stanie 80 cm, prawe. 

Tel. 668 023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe 
serce. Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, 
monety, srebra. Tel. 512 276 720

Kupię dwa fotele, krzesła z podło-
kietnikami. Tel. 609 510 301

INNE
Przyjmę używaną pralkę, nie mam 

za co kupić. Tel. 695 958 316

Zlecę wykonanie utwardzenia w 
garażu, Zamość. Tel. 793 061 934

Przyjmę ziemię, Zamość ul. Brzo-
zowa. Tel. 515 292 504

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 
t. oddam nieodpłatnie. Tel. 505 

338 130

Oddam 2 drzewa za wycięcie. Tel. 
660 103 325

Pilnie potrzebuję używany telewiz-
or w dobrym stanie, pralkę. nie 

mam za co kupić. Tel. 695 958 316

Oddam kanapę bardzo dobry stan, 
wersalkę jednoosobową. Tel. 604 

657 091

Potrzebuję mebli kuchennych, uży-
wanych. Za darmo lub za symbol-

iczną opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. 
Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 pufy. Tel. 730 
666 780.

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. 
Tel. 500 449 770

Różne
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #31, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania,  
adres: Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 

Zamość lub dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu. 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość

A trakcyjną  nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #29: „W upały nad morze””, ufun-
dował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Halina Łuszczewska 
z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można odebrać do 10 sierpnia 2021 roku 

w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefa-
na Wyszyńskiego 13.

TO MIEJSCE 
CZEKA NA CIEBIE!
TEL.: 730 210 777


